РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИЛЬМЕЗСКАЯ  РАЙОНАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.11.2005   № 14/10

      пгт Кильмезь

О внесении изменений в

Устав района

В связи с изменениями в законодательстве о выборах, внесенными Законом области от 03.11.2005 № 373-30 «О внесении изменений в Закон Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», районная Дума РЕШИЛА:

Внести следующие изменения в Устав муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области:

1. В п. 2 ст. 14 «Публичные слушания» слова «в обязательном порядке выносятся» заменить словами «могут выноситься».

2. В п. 6 ст. 28 «Глава района» слова «не менее 2/3» заменить словами «более половины».

3. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав района на 12.12.2005 10 00, в зале заседаний администрации района.

Глава района

Х.Ш. Билялов

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт

О.И. Дементьева

25.11.2005

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИЛЬМЕЗСКАЯ  РАЙОНАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2005   №

      пгт Кильмезь

О назначении публичных

слушаний

В связи с  изменениями в законодательстве, в соответствии с решением районной Думы от 23.09.2005 № 13/12 «Об утверждении положений о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кильмезский район», районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить примерный проект решения о внесении изменений в Устав. Прилагается.

2. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав на 16.12.2005 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская трибуна».

Глава района

Х.Ш. Билялов

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт

О.И. Дементьева

25.11.2005